
Zarządzenie

Starosty Otwockiego 

z dnia 30.11.2018 r.

w sprawie powołania kolegium redakcyjnego Gazety Samorządowej Powiatu Otwockiego AS PIK 
wydawanej przez Powiat Otwocki

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję kolegium redakcyjne Gazety Samorządowej Powiatu Otwockiego AS PIK w składzie:

1) Cezary Łukaszewski - Starosta Otwocki
2) Krzysztof Kłósek - Wicestarosta Otwocki
3) Jędrzej Sudnikowicz - Biuro Kultury i Promocji
4) Olga Kondrak-Szewczyk -Samodzielne Biuro Kultury i Promocji
5) Katarzyna Grzegrzółka-Gil - Samodzielne Biuro Kultury i Promocji

2. Nadzór nad pracami kolegium redakcyjnego powierzam Wicestaroście Otwockiemu Krzysztofowi 
Kłóskowi.

§ 2. Zadaniem kolegium redakcyjnego jest przygotowanie materiałów do publikacji w Gazecie 
Samorządowej Powiatu Otwockiego AS PIK.

§ 3. Członkowie kolegium redakcyjnego ponoszą odpowiedzialność za treść przekazanych 
materiałów.

§ 4. 1. Funkcję Redaktora Naczelnego powierzam Jędrzejowi Sudnikowiczowi. Do zadań Redaktora 
Naczelnego należy w szczególności:

1) kierowanie pracą kolegium redakcyjnego,
2) ustalanie kształtu i zawartości czasopisma,
3) zapewnienie kolportażu gazety.

2. Funkcję Sekretarza powierzam Oldze Kondrak-Szewczyk. Do zadań Sekretarza redakcji należy 
w szczególności wykonywanie czynności administracyjnych i organizacyjnych niezbędnych 
do poprawnego funkcjonowania Redakcji.

§ 5. Do współpracy mogą być zapraszane każdorazowo inne osoby niż wymienione w §1., jeśli 
zawartość gazety tego wymaga.

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 42/2015 Starosty Otwockiego z dnia 4 sierpnia 2015 r. w sprawie 
powołania kolegium redakcyjnego Gazety Samorządowej AS PIK wydawanej przez Powiat Otwocki.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Wicestaroście Otwockiemu - Krzysztofowi Kłóskowi.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


